АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2014                                                № 48
с. Чажемто

Об отмене Постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.07.2013 года № 143 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»
В целях приведения правовых актов Администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствии с  действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.07.2013 года № 143 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и на официальном Интернет-сайте Чажемтовского сельского поселения.
Глава Чажемтовского

сельского поселения                                                                                                         В.В. Марьин

В.А. Симакина

21716